2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам
государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

03.12.2019

№
49

г. Хабаровск
О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VII-30 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края
«О мировых судьях в Хабаровском крае» (первое чтение)
Рассмотрев проект закона Хабаровского края № ЗП-VII-30 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О мировых судьях в Хабаровском крае», внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы депутатами Законодательной Думы Хабаровского края Безденежных С.В., Гудиным И.А., постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VII-30 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О мировых судьях в Хабаровском крае» в первом чтении.

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному законопроекту и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

   С.В. Безденежных
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_g_50-7_soc04.doc/Стрелина Анна Викторовна
M:\Документы управления по законотворчеству организационной и метод работе\Комитет по гос_строительству\Документы комитета\КОМИТЕТ\2018\февраль\ЗП-352\Проект решения.doc/Баранова Ольга Николаевна/